



HERRENS Profeti om En Mektig Helbredelsessalvelse i dag og En Ren Hvit Herlighet som besøker kommende møtet, av 06.08.17.

Priset være HERREN, HERREN JEHOVAS MEKTIGSTE PROFET. Er jeg nå på luften? Ja takk HERRE, HERREN MEKTIGSTE PROFET. Amen nå.

HERREN JEHOVA Snakket med meg forrige natt cirka kl. 03 om natten. Igjen om cirka kl. 03 om natten. HERREN JEHOVA Snakket med meg forrige natt, og i denne samtalen viste HAN meg oppstandelsen til Mama Rosa og så en annen kommende oppstandelse, men etter å ha vist denne oppstandelsen til Mama Rosa, oppstandelseskraften som har salvet denne tjenesten, på dette punktet viste HERREN meg et enormt mektig fjell av HERREN som forlot Himmelen, og kom som et stort fjell, et stort fjell, og dette er nå Ren, Hvit Herlighet. Rent hvitt slik som Herligheten som HERREN normalt bruker til å dekke HAM som snakker med dere, slik som Herligheten HAN bruker til å dekke meg på Riverside drive. Rent hvitt, rent og hvitt, hvitere enn snø, Denne Herligheten som bruker å dekke meg mange ganger på møter som er over meg og følger meg, Skystøtten som HAN setter over meg.

Det er denne type Herlighet HAN brukte for å dekke meg på i sentrum i Helsinki Finland. Et sjokkerende tegn & et under i denne tiden. Herlighet som vi har sett HAN har brukt for å dekke meg i sentrum av Helsinki Finland, i byen Helsinki Finland. Rent Hvit HERRENS Herlighet, Ren Hvit som HAN brukte til å dekke meg i Riverside drive hvor HERREN kom og transfigurerte meg, og også når HAN transfigurert meg i Helsinki, og selv i en annen tid når HAN jeg gikk i Helsinki og Herligheten var ren, den skvulpet opp ... rett foran meg. Denne type Herlighet.

Når HERREN viste meg denne oppstandelsen til HAN som snakker med dere, så plutselig så jeg Himmelen åpne seg, og et stort fjell av Ren Hvit, Herlighet hvitere en snø, kom ned på et møte. Der er et sted hvor dette skjer. Det er et møte som vil foregå og jeg tror at dette vil være den nasjonale takkefesten hvor Australia har blitt opphøyd og løftet opp. HERREN har løftet opp SENIOR ERKEBISKOP i Australia og invitert kirken i Australia, og mange andre nasjoner, mange mennesker globalt vil se på, se på, når det gjelder besøk, å besøke dette stedet, når de har gitt fra sin dato ...

Jeg snakker om dette bestemte møtet, og jeg snakker om Denne Store Hvite Herligheten, HERRENS Herlighet ... Jeg vet ikke hvilket møte dette er, men det ser ut til å være dette møtet, fordi HAN viste meg oppstandelsen av Mama Rosa. Den Rene Hvite Herlighet, den typen som HERREN dekker SIN Tjener med, når HAN transfigurerte meg. Denne typen som du så HAN dekte meg med i midten av Helsinki på Helbredelsesmøtet. Det Mektige Tegn & Under i denne generasjonen i denne tiden som vi har vært vitner til.



Så jeg ser Denne Herligheten komme ned til kirken, kommende ned til et sted hvor jeg gjør tjeneste og jeg ser oppstandelsen av Mama Rosa, jeg ser henne. Og jeg ser en annen oppstandelse også, en mann. Men dette tilfellet gjelder oppstandelsen av Mama Rosa, og så nå Denne Herligheten kommer, til et kommende møte.

Så jeg har sett En Ren Hvit, JEHOVAS Hvite Herlighet, Ren Hvit Herlighet som et fjell, kommende ned fra Himmelen, komme hele veien ned for å besøke jorden, og min bekymring er at en gang så vil Denne Herligheten, vil ta kirken. Det er bare et tidsspørsmål, og Herligheten vil ta kirken. Så idet vi feirer oppstandelsen av Mama Rosa, vi må forsikre oss at vi bærer på rettferdighet, og kirken i Kenya har oppnådd sin klimaks. De har nå utvalgt rettferdighet. Vekkelsen har sjokkert verden nå fordi de er totalt oppvekket, deres sjeler er våkne, de streber etter rettferdighet og hellighet. De lever for HERREN. De lever for rettferdighet i denne timen, og mange andre nasjoner kan nå, følge denne mektige, mektige historiske vekkelsen som vi er vitne til i dette landet.

Så kirken vil igjen bli besøkt med Denne Rene Hvite Herligheten. Det eneste forholdsregel her er, at jeg så en gang Denne Herligheten ta kirken. Jeg sier ikke at dette vil være dagen for opprykkelsen, jeg sier ikke det! Jeg sier bare at vær så snill, og vær veldig forsiktig. Jeg har Sett En Ren Hvit Herlighet, hvitere enn snø, Herligheten som kommer fra Himmelen, komme slik et fjell, og kommer hele veien ned, hvor jeg gjør tjeneste, og på den tiden ser jeg Mama Rosas oppstandelse. Jeg har sett det, så dette betyr at dette vil muligens skje i dette kommende møte.

Vel, HERREN har invitert Australia, seniorlederskapet der og hele kirken. Men dette er en historisk tid da, JEHOVA ORI - HERREN Mitt Lys, ORI, ORI er Mitt Lys, JEHOVA MISGABBI - HERREN Min Borg, JEHOVA MACHSI - HERREN Min Tilflukt, JEHOVA MA'OZ - HERREN Min Festning, JEHOVA CHEZEQ - HERREN Min Styrke, JEHOVA ELYON - HERREN DEN HØYESTE GUD, JEHOVA EL OLAM, EL GIBBOR, JEHOVA SEBAOT, JEHOVA ADONAI, ELOHIM, HAN kommer til å Besøke på en storartet måte i HANS MEKTIGSTE SKY, Skyen av HANS Rene Hvite Herlighet, HAN kommer.

Dette er den mest historiske tid i kirkens historie og liv, og dette er hvorfor, at det er en slik mektig ting at denne kirken nå feirer oppstandelseskraften til HERREN. Dette er den eneste kirken globalt nå som er ute på gatene og hvor enn de er i sine altre og feirer i sine altre, dette er den eneste kirken globalt nå som feirer, oppstandelsesautoriteten til HERREN, som HAN ga på Korset, oppstandelseskraften til FADEREN, som kom ned på Dette Korset, når JESUS led for våre synder, når HAN døde og sto opp. Og så, dette er den eneste kirken akkurat nå, som akkurat nå ... igjen så gjentar jeg, som feirer Oppstandelseskraften og -Salvelsen til HERREN, Oppstandelsesherligheten til HERREN.



Så dette er klimaksen. Dette er klimaksen, fordi oppstandelse er den mest mektige autoritet til HERREN, fordi døden er den siste fiende, selv synd som HERREN refser, som HERREN jager ut av deg, syndens lønn er døden, ondskap, leder til død, ondskap og død. Djevelen bringer død. Så å slå den siste kjempen som kalles døden, og er klimaksen til vekkelsen i kirken.

Dette er en ren demonstrasjon av kraften og autoriteten til kristen frelse, bare her. Og dette er den eneste kirken, vi er den eneste kirken akkurat nå, som feirer oppstandelseskraften og -autoriteten til HERREN, og dette er hvorfor at i denne timen la feiringen nå sitt maksimum. Dere har rett og autoritet til å feire maks, fordi dette er vekkelsens hjerte nå, fordi døden er den siste fienden, og hvis døden har blitt overvunnet, så snakker Han om håp, håpet som vi bringer ved evangeliet om livet bak gravstedene, livet bak gravene, livet bak denne dødelige virkeligheten, har blitt med sitt fulle blitt demonstrert nå. Dere kan nå løfte hodene deres opp og feire slik ingen, noensinne før.

Nå i denne tiden også, har jeg tatt autoritet og utløst HERRENS helbredelsessalvelse, og har erklært en massiv HERRENS helbredelsessalvelse å komme til alle kirkene som hører nå. Kirkene i denne tjenesten, slik at de lamme kan reise seg opp og gå, blinde måtte se, døve måtte høre, de stumme måtte snakke, de lamme måtte gå, svulster måtte oppløse seg, sårene tørke opp, nyreproblemene måtte forsvinne, nyrene bli gjenopprettet, hjerte-tilstander bli overkjørt og kansellert, sår tørke opp, HIV/ AIDS jeg forbanner, jeg forbanner viruset slik at (blodet) kan bli til negativt på sykehusene. Jeg har erklært helbredelse over enhver sykdom under solen ved autoriteten og kraften som HERREN ga JESUS på Korset, denne autoriteten som HERREN har demonstrert når HAN reiste Mama Rosa opp, ved autoriteten og kraften til JESU Blod, jeg erklærer nå, med min profetiske tunge, HELBREDELSESSALVELSE OVER ALLE KIRKENE NÅ, og slik vil det bli i samsvar med min profetiske tunge, AMEN & AMEN. MESSIAS KOMMER! Jeg velsigner dere alle i det dere feirer. Dette er vekkelsens klimaks, Shalom!

HERRENS MEKTIGSTE PROFET REISER OPP ET LIK FRA DE DØDE

 <p>22.06.2017 Når Mama Rosa hadde akkurat blitt reist opp fra de døde var hendene og fingrene hennes enda stive og festet i hverandre</p>	 <p>Umiddelbart etter oppstandelsen kunne hun ikke gå, men måtte bli båret overalt</p>	 <p>INTERNASJONAL MEDIA rapporterte om disse sjokkerende nyhetene om Mama Rosas død og oppstandelse Rett etter oppstandelsen bulte øynene enda ut</p>	 <p>07.07.17 16 dager etter begynte hun å gå for første gang etter DØDEN</p>	 <p>Mama Rosa går i dag, men hendene hennes er fremdeles stive og festet i hverandre</p>
--	---	---	---	---

HAN SA DET GÅR BRA



(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti 06.08.17 ved HANS MEKTIGSTE
PROFETER - Profeten Dr. Owuor på www.jesuslordradio.info)